more unum denarium
;

clerici vero et pueri quotquot similiter

in choro fuerint, scilicet in tercia forma singuli singulos obulos

dicto die precipient. Ob ipsius etiam reverentiam concessimus

eidem ut singulis annis die obitus nobilis viri laudabilis memorie,

W[illelmi] Briwer, senioris benefici nostri celebretur in Ecclesia

nostra solempne anniversarium ejusdem. Observata annua pre-
statione denariorum in choro tempore Misse secundum quanti-
tatem in obitu Magistri Ysaac vel obitu consimili taxatam. Ad
predicta siquidem tenenda in omnibus et in singulis bona fide

servanda et facienda : nos singillatim et communiter, presentium
testimonio obligavimus, et ad perpetue memorie firmitatem in

predictorum omnium et singulorum testimonium et evidentiam

pleniorem communi sigillo nostro et privato presens scriptum
duximus roborandum. Datum apud Exoniam anno Domini
M. co. xxxvu .

[For the seal see
* Monasticon Exon.' p. 56.]

INQUISITIO SUPER VALORE ALTELLAGII DE HURBERTON.

ViRO venerabili et discrete Domino Johanni Archidiacono Totton
sui devoti Decanus et Capitulum, Salutem cum omni obedi-

entia reverentia et honore. Ad mandatum vestrum diligentem
fecimus inquisitionem super vero valore majorum et minorum
decimarum Ecclesie de Hurberton, ad quod respondemus et

dicimus quod bladum cum fabis et pisis extra curtillagia cultis

predicte Ecclesie cum Capellis de Halgewille et Legh estima-

tur ad xxx marcas. Est ibi vicarius per venerabilem patrem
Dominum Willielmum, Exon. Episcopum adinissus et institutus

et taxata est per eundem Episoopum vicaria et consistit in por-
tionibus subscriptis, videlicet, decima fabarum et pisarum in

curtilagiis estimatur ad vi.
d

, pomorum ad x.8
,
lini vi.8 vin.d Ob-

lacionum die Sancti Andree xm.s iin.d
,
die Natalis Domini x.s

,

die Pasche xni.s ini.d, die Sancti Leonardi in Capella de Halge-
wille x.

8

, die Omnium Sanctorum in Capella de Legh xvm.d
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Item in Capellis de Luscume, Wasseborn, et Engleborn, xv.d

Item decima agnorum VI.
8 viu.d Lane XL.8 Abbaticum argento

VI.8 vni.d Feni x.8 Confessionum v.s Purificationum n.8 Por-

cellorum Vitulorum in. 8 Mellis xvm.d Aucarum n.8 Mer-
catorum et artificiorum xvm denarii. Sullorum xii.d Panis et

ova vendita ad crucem ad Pascham estimantur ad n.s Decima

argenti pro agnis xn.d Mortuaria xin.8 im.d
Sponsalia xn.d

Sanctuarium prout vicaria estimatur ad xx,d Decima molendi-

norum xv.8 Oblaciones Dominicales mi. 8 im.d Minute decime

curtillagiorum xn.d In cujus rei testimonium nos Eicardus
Vicarius de Brente Decanus Totton, A. . . . , Kector Ecclesie de

Aveton, Willielmus Persona de Depeford, Thomas Vicarius de

Radetre, Petrus Vicarius Totton, Petrus Vicarius de Dene, Wal-
warinus Vicarius de Bucfestre, Rogerus Vicarius de Hurberton,
Willielmus Vicarius de Tunstalle, Ricardus de Stoke, et Johannes
de Didesham Capellani, presenti Inquisitioni Sigilla nostra appo-
stiimus. Datum Totton die Jovis proxima post Nativitatem

Sancti Johannis, anno gracie M.c.c. [cut off, probably XL.]

HURBERTON DE ECCLESIA DE TEYNGTON. (Lytchfold.)

UNIVEESIS Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit
W. [Brewer], miseracione Divina Exoniensis Episcopus, Salutem
in Domino. Noverit universitas vestra nos dilectis in Christo

filiis Decano et Capitulo Ecclesie nostre Exoniensis tenore pre-
sencium concessisse liberam et specialem potestatem, nostro vel

cujuscumque alterius irrequisito consensu, ingredendi corporalem
possessionem Ecclesie de Hurberton cum capellis et aliis omni-
bus pertinenciis suis quamcito ipsam vacare contigerit quam
quidem ecclesiam per consensum omnium eorum quorum intere-

rat nuper eisdem concessimus in proprios usus cotidiane distribu-

cionis possidendam. In cujus rei testimonium presenti scripto

sigillum nostrum apponi fecimus. Datum Exonie xvn. Kalendis

Maii, anno Domini M. cc. XL quarto [15 April].

[The seal is gone.]

APPROPRIACIO ECCLESIE DE WINKELEGH
ET ALTAKUM ECCLESIARUM DE ADVOCACIONE AfiBATIE DE TEUKESBIB,

VIDELICET DE SANCTO SANCREDO ET TREVALGA.

UNIVERSIS sancte matris Ecclesie filiis presens scriptum visuris

vel audituris Willielmus miseracione Divina Exoniensis Ecclesie

Minister humilis, eternam in Domino Salutem. Noverit uni-

versitas vestra nos divine pietatis intuitu dedisse concessisse et

2 E 2
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hac present! Carta nostra confirmasse Decano et Capitulo Exoni-
ensis Ecclesie has Ecclesias, scilicet Ecclesiam de Winkelegh
in Devon et Ecclesiam de Sancto Sancredi et Ecclesiam de Tre-

valga in Cornubia, cum omnibus pertinenciis suis tarn in tern-

poralibus quam in spiritualibus, cedentibus vel decedentibus

earundem rectoribus pleno jure inperpetuum tenendas et in

perpetuam elemosinam libere et quiete convertendas in pro-

prios usus viginti quatuor Canonicorum viginti quatuor anti-

quarum prebendarum Exoniensis Ecclesie. Licebit autem dictis

Decano et Capitulo, nostro vel successorum nostrorum assensu